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در میانه یکی از پرتنش‌ترین مقاطع سیاســت داخلی و خارجی 
جمهوری اسلامی و در شرایطی که ســایه بحران‌های داخلی ناشی 
از نتایج تلخ اعتراضات دی‌ماه و فشــارهای خارجی همزمان بر ســر 
کشور ســنگینی می‌کند، بار دیگر بحث مذاکرات محرمانه تهران با 
ایالات متحده و آینده مناقشه هسته‌ای ایران به صدر تحولات جهانی 

بازگشته است.
تحرکات دیپلماتیک بازیگران منطقــه‌ای و بین‌المللی از جمله 

رایزنی‌های فشرده بنیامین نتانیاهو در 
واشنگتن و ملاحظات کلامی رهبرانی 
چون »شــی جین‌پینگ« و »ولادیمیر 
پوتین« در قبال تهدیدات مستمر تهران 
توسط ترامپ؛ نشــان می‌دهد که آینده 
این مذاکرات، صرفاً به جغرافیای سیاسی 
تهران و واشنگتن محدود نخواهد شد و 
هر تصمیم در این میدان -چه توافق باشد 
چه جنگ- می‌تواند پیامدهایی فراتر از 
موضوع هسته‌ای داشته باشد و موازنه‌های 
امنیتی و اقتصادی کل منطقه خاورمیانه 
تا حتی اتحادیه اروپا را تحت‌تأثیر قرار دهد.

از تجربه ناموفق توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵، موسوم به »برجام« 
که منجر به خروج دولت نخست دونالد ترامپ از آن شد، تا طرح دوباره 
»مدل مسقط« برای گفت‌وگوهای پشت‌پرده میان عباس‌عراقچی، 
استیو ‌ویتکاف و جرد کوشنر؛ همچنان این پرسش ‌راهبردی را روی 
میز باقی گذاشته شده، که: »آیا جمهوری اسلامی حاضر به بازنگری در 

تابوهای دیرینه سیاست خارجی خود می‌شود؟«
برای پاسخ به این پرسش‌راهبردی، »میز سیاست خارجی توسعه 
ایرانی« ســوالاتی صریح را با »دکتر مهدی فتاپور« مســئول هیأت 
سیاســی-اجرایی اتحاد جمهوری‌خواهان ایران و تحلیل‌گر روابط‌ 

بین‌الملل در بن آلمان، به اشــتراک گذاشــته که در ادامه تقدیم 
مخاطبان ارجمند خواهد شد.

    
مهدی فتاپورعزیز، ضمن سپاس از این‌که پذیرفتید 
در این ایام تلخ پسااعتراضات دی‌ماه، با من به گفت‌و‌گو 
بپردازید! حتما به خاطر دارید که پس از توافق سال 2015 

جمهوری اسلامی از پذیرش ادامه گفت‌وگوهای موسوم 
به برجام 2 و 3 با باراک اوباما که مربوط به مذاکرات 

حوزه موشکی و نقش منطقه‌ای ایران 
می‌شد، امتناع کرد که سرانجام به 

شکست برجام در دولت اول دونالد 
ترامپ منجر شد. حال، پرسش 
اینجاست که آیا ایران می‌تواند 
همچنان همین سیاست را مقابل 
ترامپ در پیش گیرد و صرفا 

درباره مسئله اتمی مذاکره کند؟ آیا رئیس جمهور فعلی آمریکا 
خواهد پذیرفت؟

قبل از پاسخ به این پرســش، لازم است نگاهی به موقعیت جهان و 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی داشته باشیم، زیرا این مسئله احتمالا 

با پرسش‌های دیگر شما نیز ارتباط مستقیم دارد.
چند سال پس از انقلاب بهمن، به‌ویژه پس از فروپاشی کشورهای 
سوسیالیســتی، جهان شــاهد تحولی بنیادین بود که از آن با عنوان 
»جهانی‌شدن« یا گلوبالیزاسیون یاد می‌شود. در این دوران، برخلاف 
دوره جنگ سرد، این امکان برای کشورهایی مانند ایران فراهم شد که 
با حضور فعال در روابط جهانی، رشد سریعی را تجربه کنند. کشورهایی 
چون چین، هندوستان، برزیل و کره جنوبی از این فرصت بهره بردند و در 

زمره قدرت‌های مهم جهانی قرار گرفتند.
متأســفانه ایران با اتخاذ سیاســت 
خارجی مغایر با شرایط نوین جهان، این 
فرصت تاریخی را از دســت داد. در سال 
۲۰۱۵ و با توافق هسته‌ای دولت روحانی و 
دولت اوباما، فرصتی تازه برای تغییر مسیر 
سیاست خارجی و عادی‌ســازی روابط 
اقتصادی و سیاســی با کشورهای غربی 
فراهم شد. این مقطع می‌توانست نقطه 
عطفی در بازتعریف جایگاه ایران در نظام 
بین‌الملل باشد. اما همان‌گونه که شما اشاره 
کردید، این امکان از سوی مسئولان جمهوری اسلامی مسدود شد و پس 
از روی کار آمدن دولت ترامپ، فشــارهای اقتصادی و سیاسی بر ایران 

به‌طور چشمگیری افزایش یافت.
امروز در شرایطی قرار داریم که ناکامی سیاست خارجی کشور آشکار 
شده است. راهبرد بازدارندگی و مقابله با فشارها و تهدیدهای خارجی، 
که از طریق شکل‌دهی و تقویت نیروهای متحد مسلح در منطقه دنبال 
می‌شد، با شکست مطلق مواجه شده و سیاست »اقتصاد مقاومتی« نیز 
شرایط زندگی میلیون‌ها ایرانی را روزبه‌روز دشوارتر کرده است. ادامه 
غنی‌سازی با هدف بازدارندگی، فشارهای سنگینی بر کشور وارد کرده 
و نتایج مورد انتظار را به همراه نداشته است. طبیعی است که 
ادعاها و تبلیغاتی که مسئولان ایران برای توجیه این 
سیاســت‌ها مطرح می‌کردند، امروز با چالش جدی 
مواجه شده و جمهوری اسلامی ناگزیر است گام‌هایی 
بردارد که در تمام این سال‌ها حتی سخن گفتن از 

آن‌ها ممنوع بود.
کشور ما در وضعیتی حساس و پرمخاطره قرار 
دارد. بی‌اعتمادی بخش بزرگی از مردم به حاکمیت به 
سطحی رسیده که در تاریخ معاصر ایران تقریبا 
بی‌سابقه است و مسئولان نیز به‌خوبی 
از آن آگاهند. ادامه سیاست‌های 
پیشین، دشوار یا ناممکن شده 

است. 
تجربه تاریخی نشان داده 
اســت که تنها حکومت‌هایی 
می‌توانند در برابر فشــارهای 

خارجی از منافع ملی دفــاع کنند که از 
پشتوانه اجتماعی و اعتماد مردم برخوردار 
باشند. اتکای گسترده به قهر، مشکلات 
کشــور را پیچیده‌تر کــرده و امکانات 
حاکمیت را محدودتر می‌کند. دستگیری 
چهره‌های اصلاح‌طلــب، به زیان منافع 
ملی است و توان حاکمیت را در مواجهه 

با چالش‌های بیرونی تضعیف می‌کند.
مذاکرات محرمانه اتمی که این 
روزها مجددا در قالب »مدل مسقط« 
مطرح شده، به نظر می‌رسد تکرار 
همان مسیر پشت‌پرده‌ای باشد که 
بارها به توافقات سیاسی کوتاه‌عمر 
مثل برجام یا تقابل نظامی پرهزینه 

مانند جنگ ۱۲روزه ختم شده، تحلیل شما چیست؟
کشور ما نیازمند آن است که تغییراتی بنیادین را در سیاست خارجی 
خود‌ متفاوت از سیاست‌های کنونی ایجاد کند. سیاست‌های گذشته 
با شکست مواجه شــده‌اند و ادامه آن‌ها دیگر امکان‌پذیر نیست. تلاش 
برای حفظ بنیان‌های سیاست‌های پیشین و در عین حال عقب‌نشینی 
گام‌به‌گام در برخی حوزه‌ها، رویکردی ناکارآمد و عملاً غیرممکن است. 
چنین سیاستی نه به ایران امکان می‌دهد در مسیری متفاوت از گذشته 

قرار گیرد و نه امید و اعتماد را در داخل کشور تقویت می‌کند.
متأسفانه خواسته‌های کشورهای غربی و ایالات متحده برای پایان 
دادن به مخاصمه با حکومت ایران امروز فراتر از مطالباتی است که یک 
دهه پیش مطرح می‌شد. در دیپلماسی بین‌المللی، فرصت‌ها همیشگی 
نیستند؛ هرچه زمان بگذرد، نه تنها صدماتی که کشور متحمل شده، تداوم 
یافته و تشدید می‌شود، بلکه هزینه توافق و مصالحه نیز افزایش می‌یابد. 

تداوم این روند می‌تواند حکومت را ناگزیر به 
پذیرش خواسته‌هایی کند که با منافع ملی 

در تضاد جدی باشند.
سفر زودهنگام نتانیاهو به واشنگتن 
در روز چهارشــنبه با هدف هشدار 
وی به ترامپ درباره توافق جدید، چه 
معنایی دارد؟ آیا ممکن است اسرائیل 
در صورت پیشــرفت گفت‌وگوهای 
مسقط، برای تغییر محاسبات تهران 
و واشنگتن، به اقدام نظامی مستقیم 
یا نیابتی از جانب ایالات متحده مثل 

جنگ۱۲روزه متوسل شود؟
در شــرایط پرتنش کنونی، احتمال 
بروز درگیری نظامی میــان ایران و ایالات 
متحده به هیچ وجه منتفی نیســت. اظهارات و مواضــع آقای ترامپ 

نشان می‌دهد که وی مایل است مسئولان 
جمهوری اسلامی خواسته‌های او را بپذیرند 
و سیاست خارجی خود را در جهتی همسو 
با منافع ایالات متحده تنظیم کنند. برای 
وادار کردن حکومت به این امر، همان‌گونه 
که مقام‌های آمریکایی بارها اعلام کرده‌اند، 
گزینه حمله نظامی نیــز می‌تواند یکی از 

ابزارهای مورد استفاده باشد.
با این حــال، آقای ترامپ بــا توجه به 
مخالفت اغلب کشــورهای منطقه-بجز 
اســرائیل- با حمله نظامی به ایران و با در 
نظر گرفتن مخاطراتی که چنین اقدامی و 

تشدید تنش‌ها در منطقه می‌تواند برای منافع آمریکا به همراه داشته 
باشد، با احتیاط بیشتری در این زمینه عمل می‌کند. در مقابل، اسرائیل 

در این نگرانی‌ها سهیم نیست.
نتانیاهو احتمالاً در این سفر خواهان اتخاذ موضعی سخت‌گیرانه‌تر 
از سوی آمریکا در مذاکرات بوده اســت. خطر آن وجود دارد که چنین 
رویکردی، به اقداماتی فراتر از درگیری‌های محدود و حتی فراتر از جنگ 

دوازده روزه پیشین منجر شود.
تجربه‌های تاریخی نشان داده است که بسیاری از جنگ‌ها نه با تصمیم 
اولیه برای درگیری تمام‌عیار، بلکه در نتیجه زنجیره‌ای از محاســبات 

نادرست و واکنش‌های متقابل شکل گرفته‌اند.
با در نظر گرفتن این نکته مهم که کشورهای حوزه خلیج 
فارس، حتی ترکیه، پاکستان، ارمنستان و آذربایجان روابط 
بسیار گسترده اقتصادی و حتی توریستی و نظامی با چین و 
روسیه دارند که به‌مراتب بیشتر از حجم روابط ایران با آنهاست، 
آیا در صورت وقوع یک جنگ تمام عیار میان ایران و ایالات 
متحده در منطقه، این امر باعث نخواهد شــد تا همسایگان 
فشار بیشتری بر پکن و مسکو وارد کنند تا هزینه‌های حمایت 
سیاسی »شی و پوتین« از جمهوری اسلامی را افزایش دهند؟ 
در این صورت، آیا چین و روسیه ممکن است به سمت رویکردی 
محافظه‌کارانه‌تر در قبال حمایت‌های عمدتا سیاسی خود از 

تهران، متمایل شوند؟
روسیه و به‌ویژه چین، منافع گسترده‌ای در منطقه دارند. رابطه چین 
و آمریکا در سال‌های اخیر تضعیف شده و در بسیاری از عرصه‌ها با تنش 
مواجه بوده است، اما این کشور همچنان روابط اقتصادی گسترده‌ای با 

کشورهای غربی و منطقه حفظ کرده است.
روسیه و چین از ایران حمایت می‌کنند، اما این حمایت به گونه‌ای 
نخواهد بود که منافع بســیار بزرگ‌تر آن‌ها را در سطح جهان به خطر 
بینــدازد. تصور حمایت عملی این دو کشــور از ایــران در صورتی که 
تنش‌ها به درگیری نظامی با آمریکا منجر شــود، اشتباه است. آن‌ها به 
دلیل سیاســت‌های آقای ترامپ ممکن اســت در چنین شرایطی در 
عرصه‌های سیاسی و دیپلماتیک از ایران حمایت کنند، اما فراتر از این 

پیش نخواهند رفت.
برای سوال آخر! با توجه به این‌که شما سال‌ها از ایران دور 
هستید، نقش خیره‌کننده جوانان و نوجوانان در اعتراضات 
دی‌ماه که اصطلاحا به‌عنوان نسل z  از آنها یاد می‌شود را چگونه 
ارزیابی می‌کنید؟ آیا این بلوغ زودهنگام سیاسی-اجتماعی در 
نسل جوان، نویدبخش ایجاد یک رفرم اجتماعی از پایین به بالا 

در جامعه ایران است؟
همان طور که اشاره کردید نســل جوان از بلوغ سیاسی و اجتماعی 
برخوردار است. این نسل ابزارهای ارتباطی مدرن؛ شبکه‌های اجتماعی و 
مهارت‌های اطلاعاتی را می‌شناسد و می‌تواند در شکل‌دهی جریان‌های 
اجتماعی و مطالبه‌گری سیاسی تاثیرگذار 
باشد و چنین امکانی می‌تواند به شکل‌گیری 
و تقویت نهادهای مدنــی و جریان‌های‌ 
نوین اجتماعی و تغییرات مثبت و پایدار 
اجتماعی بینجامد. اما در عین حال ممکن 
است برخوردهای قهری با خواسته‌های 
این نسل چرخه‌ای از تنش ایجاد کند که 
نتایج آن برخلاف خواست همه نیروهای 
میهن‌دوست کشور، به پیامدهای تاسف‌بار 
منجر شود که البته امیدوارم شاهد بروزش 
نباشیم و صدای اعتراضی این نسل از سوی 

حاکمیت شنیده شود.

 »مهدی فتاپور« در گفت‌وگو با »توسعه ‌ایرانی« و در تحلیل مذاکرات عمان:

جمهوری اسلامی ناگزیر به گام‌نهادن خلاف جهت تابوهای همیشگی است
حمیدرضا مهدیزاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/12  رای 140460309003005863  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 443494398445139508300186 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34271/02 قطعه 20پلاك شماره )بشرح 
نقشه های بانک کاداستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 مترمربع 
بخش 15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میگردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . مبادرت 
به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093895

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/11  رای 140460309003005854  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1404114409003000317 تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حاج نوروزی فرزند محمد مهدی به 
شماره شناسنامه 218 و کد ملی 0491390459 صادره از ری در ششدانگ 
اعیان یکبابخانه به مساحت 593/91 مترمربع از پلاك شماره 11 اصلی واقع 
در بخش 16 قزوین که عرصه مورد تقاضا طبق سند شماره 21725 مورخ 
1400/11/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 131 آبیک حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه زرگر می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صندور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز 
املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست. در مراجع قضایی نموده و 
گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093892

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005862 مورخ 1404/9/12 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک کلاسه 444337395089300186 تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره شناسنامه 
157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11247/97 قطعه 11 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر ( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 
15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093899

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابر رای 140460309003005851 مورخ 1404/9/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 4435143985101395089831459 تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 1 و کد ملی 5089831459 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4959٫02 قطعه 3 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 15 
حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093976

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای بشماره 140460318005017780 مورخه 1404/11/07  هیات موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات  مالکانه و بلا معارض متقاضی علی عموئی زمیدانی 
فرزند قربان به شماره شناسنامه  2710134586 کد ملی 2710134586 صادره 
از رشت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بربنا به مساحت 182/40 
متر مربع به شماره پلاك فرعی 5130 مفروزی و مجزی شده از  پلاك 1 فرعی 
از اصلی 17 واقع در قریه سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان 
قریه  سوستان از مورد مالکیت نصرت موسی زاده سوستانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه  

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 1300/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10
شهريار سليمی بازنشين  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2121695

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است . 
لذا مشخصات متقاضیان  و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 8311 مورخ 1404/9/18 خانم زهرا عرب نجف آبادی به شناسنامه شماره 635 کدملی 
1091120315 صادره  نجف آباد فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
392/25  مترمربع قسمتی از پلاك شماره  فرعی از 309 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – پلاك 309/1 واقع در قطعه 9 نجف آباد بخش  11 ثبت اصفهان بنام قربانعلی امجدی 
فرزند حسن به ثبت رسیده ولی عملیات ثبتی آن به پایان نرسیده و تحدید حدود  بعمل نیامده بعدا با 
قولنامه عادی دومن بذر افشان آنرا به رمضان عرب فرزند علی اکبر فروخته و در تاریخ 89/2/20  ورثه  
مرحوم رمضان عرب که عبارتند از محمد و مریم و روح الله وزهره شهرت همگی عرب فرزندان رمضان و 
نصرت عرب  همسر رمضان )نامبرده( ملک فوق را به خانم زهرا عرب واگذار نموده اند که بصورت یک قطعه 

زمین کشاورزی در تصرف  نامبرده است قسمتی از آن دارای دیوار و یک اتاقک نیز در آن ساخته است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2121216

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057049943هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــد حســنعلی بشــماره  ــور فرزن ــم علیرضــا رضاپ بلامعــارض متقاضــی آقای/خان
شناســنامه0590082681 بــا کدملــی 0590082681بصــورت ششــدانگ یــک 
ــی   ــلاك  96اصل ــمتی ازپ ــع قس ــاحت 481/00مترمرب ــه مس ــه ب ــه باغچ قطع
ــر  ــک رســمی وراث محمــد باق ــداری از مال ــع در شهرســتان شــهریار خری واق
ــه  ــذا ب ــده اســت ل ــروی محــرز گردی ــوری غ آشــتیانی و وراث محمدرضــا غف
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دومــاه  داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد .بدیه نماین

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13841

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057047796هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــده جلین ــم فری ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049864858بص ــنامه4593با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 796/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــده جلین ــمی فری ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق
مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13842

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول  موض ــماره 140460301057044347هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــاختمان هــای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــم مهــری جلین ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049427474بص ــنامه3890با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 792/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــری جلین ــمی مه ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق

مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13843

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره3776مورخ1404/11/11و44682مورخ1/11/12 نامه  برابروکالت  پناهی  سعید  آقای 
سپورکه1404856522620000 سیل  مجید  و63شهریارازطرف  78اندیشه  404دفترخانه 

تائید  و1404856596444000110مورخ1404/11/19دفاترفوق  361مورخ1404/11/19 
رمزتصدیق  یکتا140402154420001618و  بشناسه  استشهادیه  برگ  دو  باستناد  شده 
34261مورخ1404/11/13دفترخانه 26شهریارمدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع ازآپارتمان 
مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره48894فرعی از1اصلی مفروز ومجزی شده ازشماره18610فرعی 
از1اصلی به مساحت)134/28(یکصد وسی وچهارمتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درطبقه سوم 
شهریاربانضمام  ثبتی  درحوزه  واقع  است  بالکن  آن  وچهاردسیمترمربع  مترونود  )1/94(یک  که 
دسیمترمربع  وپنج  متروبیست  مساحت)11/25(یازده  به  تفکیکی  سوم  قطعه  مسکونی  پارکینگ 
انباری مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت  بانضمام  واقع درسمت شمال شرقی زیرزمین اول 
انباری مسکونی  )5/95(پنج مترونود وپنج دسیمترمربع واقع درسمت غربی زیرزمین اول وبانضمام 
قطعه چهارم تفکیکی به مساحت)2/28(دومتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درسمت غربی طبقه 
پشت بام ذیل دفتراملاك الکترونیکی140120301057043069ثبت وسندمالکیت به شماره چاپی 
لذا  است  گردیده  مفقود  مالکیت  سند  منزل  جابجایی  بعلت  سال00صادرگردید  ه  800943سری 
مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده120آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
ازتاریخ  میباشد  خود  نزد  مالکیت  سند  وجود  ویا  فوق  پلاك  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  کسی 
انتقال  ویا سند  مالکیت  ارائه اصل سند  را ضمن  اعتراض خود  انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز 
بنام خود باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور 

ونرسیدن اعتراض نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:13840

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/12  رای 140460309003005863  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 443494398445139508300186 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34271/02 قطعه 20پلاك شماره )بشرح 
نقشه های بانک کاداستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 مترمربع 
بخش 15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میگردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . مبادرت 
به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093895

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/11  رای 140460309003005854  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1404114409003000317 تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حاج نوروزی فرزند محمد مهدی به 
شماره شناسنامه 218 و کد ملی 0491390459 صادره از ری در ششدانگ 
اعیان یکبابخانه به مساحت 593/91 مترمربع از پلاك شماره 11 اصلی واقع 
در بخش 16 قزوین که عرصه مورد تقاضا طبق سند شماره 21725 مورخ 
1400/11/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 131 آبیک حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه زرگر می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صندور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز 
املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست. در مراجع قضایی نموده و 
گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093892

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005862 مورخ 1404/9/12 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک کلاسه 444337395089300186 تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره شناسنامه 
157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11247/97 قطعه 11 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر ( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 
15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093899

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابر رای 140460309003005851 مورخ 1404/9/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 4435143985101395089831459 تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 1 و کد ملی 5089831459 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4959٫02 قطعه 3 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 15 
حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093976

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای بشماره 140460318005017780 مورخه 1404/11/07  هیات موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات  مالکانه و بلا معارض متقاضی علی عموئی زمیدانی 
فرزند قربان به شماره شناسنامه  2710134586 کد ملی 2710134586 صادره 
از رشت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بربنا به مساحت 182/40 
متر مربع به شماره پلاك فرعی 5130 مفروزی و مجزی شده از  پلاك 1 فرعی 
از اصلی 17 واقع در قریه سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان 
قریه  سوستان از مورد مالکیت نصرت موسی زاده سوستانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه  

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 1300/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10
شهريار سليمی بازنشين  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2121695

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است . 
لذا مشخصات متقاضیان  و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 8311 مورخ 1404/9/18 خانم زهرا عرب نجف آبادی به شناسنامه شماره 635 کدملی 
1091120315 صادره  نجف آباد فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
392/25  مترمربع قسمتی از پلاك شماره  فرعی از 309 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – پلاك 309/1 واقع در قطعه 9 نجف آباد بخش  11 ثبت اصفهان بنام قربانعلی امجدی 
فرزند حسن به ثبت رسیده ولی عملیات ثبتی آن به پایان نرسیده و تحدید حدود  بعمل نیامده بعدا با 
قولنامه عادی دومن بذر افشان آنرا به رمضان عرب فرزند علی اکبر فروخته و در تاریخ 89/2/20  ورثه  
مرحوم رمضان عرب که عبارتند از محمد و مریم و روح الله وزهره شهرت همگی عرب فرزندان رمضان و 
نصرت عرب  همسر رمضان )نامبرده( ملک فوق را به خانم زهرا عرب واگذار نموده اند که بصورت یک قطعه 

زمین کشاورزی در تصرف  نامبرده است قسمتی از آن دارای دیوار و یک اتاقک نیز در آن ساخته است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2121216

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057049943هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــد حســنعلی بشــماره  ــور فرزن ــم علیرضــا رضاپ بلامعــارض متقاضــی آقای/خان
شناســنامه0590082681 بــا کدملــی 0590082681بصــورت ششــدانگ یــک 
ــی   ــلاك  96اصل ــمتی ازپ ــع قس ــاحت 481/00مترمرب ــه مس ــه ب ــه باغچ قطع
ــر  ــک رســمی وراث محمــد باق ــداری از مال ــع در شهرســتان شــهریار خری واق
ــه  ــذا ب ــده اســت ل ــروی محــرز گردی ــوری غ آشــتیانی و وراث محمدرضــا غف
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دومــاه  داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد .بدیه نماین

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13841

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057047796هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــده جلین ــم فری ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049864858بص ــنامه4593با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 796/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــده جلین ــمی فری ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق
مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13842

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول  موض ــماره 140460301057044347هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــاختمان هــای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــم مهــری جلین ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049427474بص ــنامه3890با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 792/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــری جلین ــمی مه ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق

مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13843

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره3776مورخ1404/11/11و44682مورخ1/11/12 نامه  برابروکالت  پناهی  سعید  آقای 
سپورکه1404856522620000 سیل  مجید  و63شهریارازطرف  78اندیشه  404دفترخانه 

تائید  و1404856596444000110مورخ1404/11/19دفاترفوق  361مورخ1404/11/19 
رمزتصدیق  یکتا140402154420001618و  بشناسه  استشهادیه  برگ  دو  باستناد  شده 
34261مورخ1404/11/13دفترخانه 26شهریارمدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع ازآپارتمان 
مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره48894فرعی از1اصلی مفروز ومجزی شده ازشماره18610فرعی 
از1اصلی به مساحت)134/28(یکصد وسی وچهارمتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درطبقه سوم 
شهریاربانضمام  ثبتی  درحوزه  واقع  است  بالکن  آن  وچهاردسیمترمربع  مترونود  )1/94(یک  که 
دسیمترمربع  وپنج  متروبیست  مساحت)11/25(یازده  به  تفکیکی  سوم  قطعه  مسکونی  پارکینگ 
انباری مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت  بانضمام  واقع درسمت شمال شرقی زیرزمین اول 
انباری مسکونی  )5/95(پنج مترونود وپنج دسیمترمربع واقع درسمت غربی زیرزمین اول وبانضمام 
قطعه چهارم تفکیکی به مساحت)2/28(دومتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درسمت غربی طبقه 
پشت بام ذیل دفتراملاك الکترونیکی140120301057043069ثبت وسندمالکیت به شماره چاپی 
لذا  است  گردیده  مفقود  مالکیت  سند  منزل  جابجایی  بعلت  سال00صادرگردید  ه  800943سری 
مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده120آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
ازتاریخ  میباشد  خود  نزد  مالکیت  سند  وجود  ویا  فوق  پلاك  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  کسی 
انتقال  ویا سند  مالکیت  ارائه اصل سند  را ضمن  اعتراض خود  انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز 
بنام خود باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور 

ونرسیدن اعتراض نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:13840

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/12  رای 140460309003005863  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 443494398445139508300186 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34271/02 قطعه 20پلاك شماره )بشرح 
نقشه های بانک کاداستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 مترمربع 
بخش 15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میگردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . مبادرت 
به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093895

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/11  رای 140460309003005854  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1404114409003000317 تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حاج نوروزی فرزند محمد مهدی به 
شماره شناسنامه 218 و کد ملی 0491390459 صادره از ری در ششدانگ 
اعیان یکبابخانه به مساحت 593/91 مترمربع از پلاك شماره 11 اصلی واقع 
در بخش 16 قزوین که عرصه مورد تقاضا طبق سند شماره 21725 مورخ 
1400/11/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 131 آبیک حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه زرگر می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صندور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز 
املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست. در مراجع قضایی نموده و 
گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093892

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005862 مورخ 1404/9/12 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک کلاسه 444337395089300186 تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره شناسنامه 
157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11247/97 قطعه 11 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر ( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 
15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093899

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابر رای 140460309003005851 مورخ 1404/9/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 4435143985101395089831459 تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 1 و کد ملی 5089831459 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4959٫02 قطعه 3 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 15 
حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093976

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای بشماره 140460318005017780 مورخه 1404/11/07  هیات موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات  مالکانه و بلا معارض متقاضی علی عموئی زمیدانی 
فرزند قربان به شماره شناسنامه  2710134586 کد ملی 2710134586 صادره 
از رشت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بربنا به مساحت 182/40 
متر مربع به شماره پلاك فرعی 5130 مفروزی و مجزی شده از  پلاك 1 فرعی 
از اصلی 17 واقع در قریه سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان 
قریه  سوستان از مورد مالکیت نصرت موسی زاده سوستانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه  

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 1300/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10
شهريار سليمی بازنشين  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2121695

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است . 
لذا مشخصات متقاضیان  و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 8311 مورخ 1404/9/18 خانم زهرا عرب نجف آبادی به شناسنامه شماره 635 کدملی 
1091120315 صادره  نجف آباد فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
392/25  مترمربع قسمتی از پلاك شماره  فرعی از 309 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – پلاك 309/1 واقع در قطعه 9 نجف آباد بخش  11 ثبت اصفهان بنام قربانعلی امجدی 
فرزند حسن به ثبت رسیده ولی عملیات ثبتی آن به پایان نرسیده و تحدید حدود  بعمل نیامده بعدا با 
قولنامه عادی دومن بذر افشان آنرا به رمضان عرب فرزند علی اکبر فروخته و در تاریخ 89/2/20  ورثه  
مرحوم رمضان عرب که عبارتند از محمد و مریم و روح الله وزهره شهرت همگی عرب فرزندان رمضان و 
نصرت عرب  همسر رمضان )نامبرده( ملک فوق را به خانم زهرا عرب واگذار نموده اند که بصورت یک قطعه 

زمین کشاورزی در تصرف  نامبرده است قسمتی از آن دارای دیوار و یک اتاقک نیز در آن ساخته است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2121216

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057049943هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــد حســنعلی بشــماره  ــور فرزن ــم علیرضــا رضاپ بلامعــارض متقاضــی آقای/خان
شناســنامه0590082681 بــا کدملــی 0590082681بصــورت ششــدانگ یــک 
ــی   ــلاك  96اصل ــمتی ازپ ــع قس ــاحت 481/00مترمرب ــه مس ــه ب ــه باغچ قطع
ــر  ــک رســمی وراث محمــد باق ــداری از مال ــع در شهرســتان شــهریار خری واق
ــه  ــذا ب ــده اســت ل ــروی محــرز گردی ــوری غ آشــتیانی و وراث محمدرضــا غف
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دومــاه  داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد .بدیه نماین

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13841

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057047796هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــده جلین ــم فری ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049864858بص ــنامه4593با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 796/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــده جلین ــمی فری ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق
مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13842

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول  موض ــماره 140460301057044347هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــاختمان هــای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــم مهــری جلین ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049427474بص ــنامه3890با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 792/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــری جلین ــمی مه ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق

مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13843

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره3776مورخ1404/11/11و44682مورخ1/11/12 نامه  برابروکالت  پناهی  سعید  آقای 
سپورکه1404856522620000 سیل  مجید  و63شهریارازطرف  78اندیشه  404دفترخانه 
تائید  و1404856596444000110مورخ1404/11/19دفاترفوق  361مورخ1404/11/19 
رمزتصدیق  یکتا140402154420001618و  بشناسه  استشهادیه  برگ  دو  باستناد  شده 
34261مورخ1404/11/13دفترخانه 26شهریارمدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع ازآپارتمان 
مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره48894فرعی از1اصلی مفروز ومجزی شده ازشماره18610فرعی 
از1اصلی به مساحت)134/28(یکصد وسی وچهارمتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درطبقه سوم 
شهریاربانضمام  ثبتی  درحوزه  واقع  است  بالکن  آن  وچهاردسیمترمربع  مترونود  )1/94(یک  که 
دسیمترمربع  وپنج  متروبیست  مساحت)11/25(یازده  به  تفکیکی  سوم  قطعه  مسکونی  پارکینگ 
انباری مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت  بانضمام  واقع درسمت شمال شرقی زیرزمین اول 
انباری مسکونی  )5/95(پنج مترونود وپنج دسیمترمربع واقع درسمت غربی زیرزمین اول وبانضمام 
قطعه چهارم تفکیکی به مساحت)2/28(دومتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درسمت غربی طبقه 
پشت بام ذیل دفتراملاك الکترونیکی140120301057043069ثبت وسندمالکیت به شماره چاپی 
لذا  است  گردیده  مفقود  مالکیت  سند  منزل  جابجایی  بعلت  سال00صادرگردید  ه  800943سری 
مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده120آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
ازتاریخ  میباشد  خود  نزد  مالکیت  سند  وجود  ویا  فوق  پلاك  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  کسی 
انتقال  ویا سند  مالکیت  ارائه اصل سند  را ضمن  اعتراض خود  انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز 
بنام خود باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور 

ونرسیدن اعتراض نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:13840

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/12  رای 140460309003005863  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 443494398445139508300186 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34271/02 قطعه 20پلاك شماره )بشرح 
نقشه های بانک کاداستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 مترمربع 
بخش 15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میگردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . مبادرت 
به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093895

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات  مورخ 1404/09/11  رای 140460309003005854  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1404114409003000317 تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حاج نوروزی فرزند محمد مهدی به 
شماره شناسنامه 218 و کد ملی 0491390459 صادره از ری در ششدانگ 
اعیان یکبابخانه به مساحت 593/91 مترمربع از پلاك شماره 11 اصلی واقع 
در بخش 16 قزوین که عرصه مورد تقاضا طبق سند شماره 21725 مورخ 
1400/11/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 131 آبیک حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه زرگر می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صندور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز 
املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست. در مراجع قضایی نموده و 
گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093892

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005862 مورخ 1404/9/12 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک کلاسه 444337395089300186 تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای رحیم برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره شناسنامه 
157 و کد ملی 5089300186 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11247/97 قطعه 11 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر ( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 
15 حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093899

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابر رای 140460309003005851 مورخ 1404/9/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 4435143985101395089831459 تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد برزگر اینانلو فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 1 و کد ملی 5089831459 صادره از آبیک در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4959٫02 قطعه 3 پلاك شماره )بشرح نقشه های 
بانک کادستر( 44 اصلی واقع در قریه دبیریان بخش 15 متر مربع بخش 15 
حوزه ثبت آبیک قریه دبیریان می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عنایت اله خسرونژاد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2093976

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای بشماره 140460318005017780 مورخه 1404/11/07  هیات موضوع 
قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات  مالکانه و بلا معارض متقاضی علی عموئی زمیدانی 
فرزند قربان به شماره شناسنامه  2710134586 کد ملی 2710134586 صادره 
از رشت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بربنا به مساحت 182/40 
متر مربع به شماره پلاك فرعی 5130 مفروزی و مجزی شده از  پلاك 1 فرعی 
از اصلی 17 واقع در قریه سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان 
قریه  سوستان از مورد مالکیت نصرت موسی زاده سوستانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه  

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 1300/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10
شهريار سليمی بازنشين  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2121695

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است . 
لذا مشخصات متقاضیان  و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره 8311 مورخ 1404/9/18 خانم زهرا عرب نجف آبادی به شناسنامه شماره 635 کدملی 
1091120315 صادره  نجف آباد فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
392/25  مترمربع قسمتی از پلاك شماره  فرعی از 309 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان – پلاك 309/1 واقع در قطعه 9 نجف آباد بخش  11 ثبت اصفهان بنام قربانعلی امجدی 
فرزند حسن به ثبت رسیده ولی عملیات ثبتی آن به پایان نرسیده و تحدید حدود  بعمل نیامده بعدا با 
قولنامه عادی دومن بذر افشان آنرا به رمضان عرب فرزند علی اکبر فروخته و در تاریخ 89/2/20  ورثه  
مرحوم رمضان عرب که عبارتند از محمد و مریم و روح الله وزهره شهرت همگی عرب فرزندان رمضان و 
نصرت عرب  همسر رمضان )نامبرده( ملک فوق را به خانم زهرا عرب واگذار نموده اند که بصورت یک قطعه 

زمین کشاورزی در تصرف  نامبرده است قسمتی از آن دارای دیوار و یک اتاقک نیز در آن ساخته است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2121216

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057049943هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــد حســنعلی بشــماره  ــور فرزن ــم علیرضــا رضاپ بلامعــارض متقاضــی آقای/خان
شناســنامه0590082681 بــا کدملــی 0590082681بصــورت ششــدانگ یــک 
ــی   ــلاك  96اصل ــمتی ازپ ــع قس ــاحت 481/00مترمرب ــه مس ــه ب ــه باغچ قطع
ــر  ــک رســمی وراث محمــد باق ــداری از مال ــع در شهرســتان شــهریار خری واق
ــه  ــذا ب ــده اســت ل ــروی محــرز گردی ــوری غ آشــتیانی و وراث محمدرضــا غف
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه مــدت دومــاه  داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد .بدیه نماین

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13841

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضــوع  /دوم  اول  140460301057047796هیــات  شــماره  رای  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــده جلین ــم فری ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049864858بص ــنامه4593با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 796/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــده جلین ــمی فری ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق
مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13842

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول  موض ــماره 140460301057044347هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــاختمان هــای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــی بشــماره  ــد رمضانعل ــی فرزن ــم مهــری جلین ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 0049427474بص ــنامه3890با کدمل شناس
بــاغ بــه مســاحت 792/00مترمربــع قســمتی ازپــلاك  146فرعــی از46اصلــی  
ــی- ــری جلین ــمی مه ــک رس ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع در شهرس واق

مالــک مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دونوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــای م

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13843

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره3776مورخ1404/11/11و44682مورخ1/11/12 نامه  برابروکالت  پناهی  سعید  آقای 
سپورکه1404856522620000 سیل  مجید  و63شهریارازطرف  78اندیشه  404دفترخانه 

تائید  و1404856596444000110مورخ1404/11/19دفاترفوق  361مورخ1404/11/19 
رمزتصدیق  یکتا140402154420001618و  بشناسه  استشهادیه  برگ  دو  باستناد  شده 
34261مورخ1404/11/13دفترخانه 26شهریارمدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع ازآپارتمان 
مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره48894فرعی از1اصلی مفروز ومجزی شده ازشماره18610فرعی 
از1اصلی به مساحت)134/28(یکصد وسی وچهارمتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درطبقه سوم 
شهریاربانضمام  ثبتی  درحوزه  واقع  است  بالکن  آن  وچهاردسیمترمربع  مترونود  )1/94(یک  که 
دسیمترمربع  وپنج  متروبیست  مساحت)11/25(یازده  به  تفکیکی  سوم  قطعه  مسکونی  پارکینگ 
انباری مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت  بانضمام  واقع درسمت شمال شرقی زیرزمین اول 
انباری مسکونی  )5/95(پنج مترونود وپنج دسیمترمربع واقع درسمت غربی زیرزمین اول وبانضمام 
قطعه چهارم تفکیکی به مساحت)2/28(دومتروبیست وهشت دسیمترمربع واقع درسمت غربی طبقه 
پشت بام ذیل دفتراملاك الکترونیکی140120301057043069ثبت وسندمالکیت به شماره چاپی 
لذا  است  گردیده  مفقود  مالکیت  سند  منزل  جابجایی  بعلت  سال00صادرگردید  ه  800943سری 
مراتب باستناد تبصره یک ذیل ماده120آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
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کشورما نیازمند آن است که تغییراتی 
بنیادین را در سیاست خارجی‌ خود 

متفاوت از سیاست‌های کنونی ایجاد کند. 
سیاست‌های گذشته با شکست مواجه 
شده‌اند و ادامه آن‌ها دیگر امکان‌پذیر 

نیست تلاش برای حفظ بنیان‌های 
سیاست‌های پیشین و در عین حال 

عقب‌نشینی گام‌به‌گام در برخی حوزه‌ها، 
رویکردی ناکارآمد و عملاً غیرممکن است

تجربه تاریخی نشان داده است که تنها 
حکومت‌هایی می‌توانند در برابر فشارهای 

خارجی از منافع ملی دفاع کنند که از 
پشتوانه اجتماعی و اعتماد مردم برخوردار 

باشند. اتکای گسترده به‌قهر، مشکلات 
کشور را پیچیده‌تر کرده و امکانات 

حاکمیت را محدود می‌کند

حمایت روسیه و چین از ایران به گونه‌ای 
نخواهد بود که منافع بسیار بزرگ‌تر آن‌ها 

در سطح جهان را به خطر بیندازد. تصور 
حمایت عملی این دو کشور در صورتی 
که تنش‌ها به درگیری نظامی با آمریکا 
منجر شود اشتباه است آن‌ها به دلیل 

سیاست‌های آقای ترامپ ممکن است در 
چنین شرایطی در عرصه‌های سیاسی و 

دیپلماتیک از ایران حمایت کنند، اما فراتر 
از این پیش نخواهند رفت


